BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XVIII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BHXH  Phú Thọ, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính

giải quyết chế độ BHXH, BHYT, BHTN của Bảo hiểm xã hội khu vực
XVIII tại Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp tỉnh, cấp xã

trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

Thực hiện Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ
về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa tại Bộ phận Một cửa và Cổng
Dịch vụ công quốc gia; Công điện hỏa tốc số 90/CĐ-TTg ngày 17/6/2025 của Thủ
tướng Chính phủ về bảo đảm thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả,
không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính
quyền địa phương 02 cấp.

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện các thủ tục hành chính được thông
suốt, phục vụ tốt nhất cho người dân, doanh nghiệp khi giao dịch với cơ quan Bảo
hiểm xã hội, Bảo hiểm xã hội khu vực XVIII trân trọng thông báo như sau:

1. Kể từ ngày 01/7/2025, Bảo hiểm xã hội khu vực XVIII tổ chức thực hiện
tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính giải quyết chế độ bảo hiểm xã hội
(BHXH), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN), bảo hiểm y tế (BHYT), tại Trung tâm
Phục vụ hành chính công cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn tỉnh Phú Thọ (mới).

   (Danh sách Trung tâm Phục vụ hành chính công và địa chỉ cụ thể kèm theo)

2. Bảo hiểm xã hội khu vực XVIII dừng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp tại bộ
phận một cửa Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc kể từ ngày
01/7/2025. Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có thể nộp hồ sơ trực tuyến qua
Cổng Dịch vụ công quốc gia, Cổng dịch vụ công Bảo hiểm xã hội Việt Nam, Tổ
chức I-VAN hoặc nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp
tỉnh, cấp xã nêu trên.

3. Nếu có khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện các thủ
tục hành chính về lĩnh vực BHXH, BHYT, BHTN tại Trung tâm Phục vụ hành
chính công cấp tỉnh, cấp xã nêu trên, các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân phản ánh
trực tiếp với Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp khó khăn,
vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện mô hình
chính quyền địa phương 02 cấp của Bảo hiểm xã hội khu vực XVIII để được tiếp
nhận, hướng dẫn và giải đáp.

2

- Thông tin thành viên Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải
đáp khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và
thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa 02 cấp của Bảo hiểm xã hội khu vực
XVIII được niêm yết công khai trên Cổng thông tin của Bảo hiểm xã hội khu vực
XVIII, trên các phương tiện truyền thông của địa phương và tại Trụ sở các Trung
tâm Phục vụ hành chính công cấp tỉnh, cấp xã.

- Số điện thoại đường dây nóng của Tổ công tác: 0210.3696.686.

Bảo hiểm xã hội khu vực XVIII trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn
vị, tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (b/c);
- UBND tỉnh: Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Hòa Bình (b/c);
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;
- Báo và Đài PT-TH tỉnh;
- UBND các xã/phường (mới);
- Trung tâm PVHCC cấp tỉnh, cấp xã;
- Giám đốc (b/c);
- Các Phó Giám đốc;
- Các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện, thành, thị;
- Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đông

DANH SÁCH
ĐỊA CHỈ TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ TTHC GIẢI QUYẾT CHẾ ĐỘ BHXH, BHYT, BHTN CỦA BHXH KHU VỰC XVIII TẠI

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG CẤP TỈNH, CẤP XÃ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH PHÚ THỌ
(Kèm theo Thông báo số       /TB-BHXH ngày     /6/2025 của BHXH khu vực XVIII)

STT Tên Trung tâm Phục vụ hành chính công Địa chỉ

I. TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG CẤP TỈNH

Cở sở 1: Số 398, Đường Trần Phú, Phường Việt Trì, Tỉnh Phú Thọ

Cơ sở 2: Số 5, đường Nguyễn Trãi, Phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ1 Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Phú Thọ

Cơ sở 3: Số 485 đường Trần Hưng Đạo, Phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ
II. TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG CẤP XÃ

1 Trung tâm Phục vụ Hành chính công Đoan Hùng Xã Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ
2 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Cao Dương Thôn Chợ Bến, xã Cao Dương, tỉnh Phú Thọ
3 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Hy Cương Khu 6, xã Hy Cương, tỉnh Phú Thọ
4 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Lai Đồng Khu Vường 1, Xã Lai Đồng, Phú Thọ
5 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Lương Sơn Tiểu khu 8, xã Lương Sơn, tỉnh Phú Thọ
6 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Minh Hòa Khu Minh Đức, xã Minh Hòa, tỉnh Phú Thọ
7 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Mường Động Xóm Ve, xã Mường Động, tỉnh Phú Thọ
8 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Tây Cốc Khu Hợp Lai, xã Tây Cốc, tỉnh Phú Thọ
9 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Bằng Luân Khu 6, xã Bằng Luân, tỉnh Phú Thọ
10 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Hiền Lương Khu 10, xã Hiền Lương tỉnh Phú Thọ
11 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Phùng Nguyên Khu 2, xã Phùng Nguyên, tỉnh Phú Thọ
12 Trung tâm Phục vụ Hành chính công Xã Thanh Ba Số 54, đường Hàn Thuyên, xã Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ
13 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Thượng Cốc Xóm Lội Mương, xã Thượng Cốc, tỉnh Phú Thọ
14 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Vân Bán Khu Tranh Ngô, xã Vân Bán, tỉnh Phú Thọ
15 Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Văn Lang Khu 4, xã Văn Lang, tỉnh Phú Thọ
16 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Sơn Khu Láng Mái, xã Yên Sơn, tỉnh Phú Thọ
17 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Trị Xóm Đồng Mai, xã Yên Trị, tỉnh Phú Thọ

2

STT Tên Trung tâm Phục vụ hành chính công Địa chỉ
18 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Đào Xá Khu 5, xã Đào Xá, tỉnh Phú Thọ
19 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Lâm Thao Khu Lâm Thao, Xã Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ
20 Trung tâm phục vụ Hành chính công Xã Liên Sơn Xóm Rậm, xã Cư yên, tỉnh Phú Thọ
21 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Mường Thàng Xóm Bằng, xã Mường Thang, tỉnh Phú Tho
22 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tân Sơn Khu 8, xã Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ
23 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Lập Khu Tân An 2, xã Yên Lập, tỉnh Phú Thọ
24 Trung tâm phục vụ Hành chính công Phường Âu Cơ Số 64 Bạch Đằng, Phường Âu Cơ, tỉnh Phú Thọ
25 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Hòa Bình Phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ
26 Trung tâm phục vụ Hành chính công Phường Kỳ Sơn xóm Dụ Đồi, Phường Kỳ Sơn, tỉnh Phú Thọ
27 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Nông Trang Số 26A, phố Đốc Ngữ, phường Nông Trang, tỉnh Phú Thọ
28 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Phong Châu KDC Phú Hà, phường Phong Châu, tỉnh Phú Thọ
29 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Phú Thọ Số 210, tổ 23, KDC Tân Thành, phường Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ
30 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Tân Hòa Tổ 6, phường Tân Hòa, tỉnh Phú Thọ
31 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Thanh Miếu Đường Nguyễn Tất Thành, Phường Thanh Miếu, Tỉnh Phú Thọ
32 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Thống Nhất Tổ 6, phường Thống Nhất, tỉnh Phú Thọ
33 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Vân Phú Khu 3, Phường Vân Phú, tỉnh Phú Thọ
34 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Việt Trì Số 1508, Đường Hùng Vương, phường Việt Trì, tỉnh Phú Thọ
35 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Vĩnh Phúc Số 159, Đường Trần Phú, Phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ
36 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Vĩnh Yên Số 5, Lê Lợi, phường Vĩnh Yên, tỉnh Phú Thọ
37 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã An Bình Thôn Liên Phú 3, xã An Bình, tỉnh Phú Thọ
38 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã An Nghĩa Thôn Phú Bình, Xã An Nghĩa, tỉnh Phú Thọ
39 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Bản Nguyên Khu 3, xã Bản Nguyên, tỉnh Phú Thọ
40 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Bao La Xóm Xuân Tiến, xã Bao La, tỉnh Phú Thọ
41 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Bình Nguyên xã Bình Nguyên, tỉnh Phú Thọ
42 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Bình Phú Khu Đình, xã Bình Phú, tỉnh Phú Thọ
43 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Bình Tuyền Thôn Tân Lập, xã Bình Tuyền, tỉnh Phú Thọ
44 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Bình Xuyên Xã Bình Xuyên, tỉnh Phú Thọ
45 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Cẩm Khê Số 298A, đường Hoa Khê, xã Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ
46 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Cao Phong Xã Cao Phong, tỉnh Phú Thọ

3

STT Tên Trung tâm Phục vụ hành chính công Địa chỉ
47 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Cao Sơn Xóm Sơn Phú, xã Cao Sơn, tỉnh Phú Thọ
48 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Chân Mộng Xã Chân Mộng, tỉnh Phú Thọ
49 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Chí Tiên Khu 5 xã Thanh Hà, tỉnh Phú Thọ
50 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Cự Đồng Khu Đồn, xã Cự Đồng, tỉnh Phú Thọ
51 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Đà Bắc Tiểu khu Liên Phương, xã Đà Bắc, tỉnh Phú Thọ
52 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Đại Đồng Xã Đại Đồng, tỉnh Phú Thọ
53 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Dân Chủ Xã Dân Chủ, tỉnh Phú Thọ
54 Trung tâm phục vụ Hành chính công Xã Đan Thượng Khu 8, xã Đan Thượng, tỉnh Phú Thọ.
55 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Đoan Hùng Xã Đoan Hùng tỉnh Phú Thọ
56 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Đồng Lương Khu Sậu, xã Đồng Lương, tỉnh Phú Thọ
57 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Đức Nhàn Xã Đức Nhàn, tỉnh Phú Thọ
58 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Dũng Tiến Xã Dũng Tiến, tỉnh Phú Thọ
59 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hạ Hòa Khu 10, xã Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ
60 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hải Lựu Thôn Hòa Bình, xã Hải Lựu, tỉnh Phú Thọ
61 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hoàng An Thôn Hóc, xã Hoàng An, tỉnh Phú Thọ
62 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hoàng Cương Khu 8; xã Hoàng Cương, tỉnh Phú Thọ
63 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hội Thịnh Xã Hội Thịnh, tỉnh Phú Thọ
64 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hợp Kim Thôn Nam Thượng, xã Hợp Kim, tỉnh Phú Thọ
65 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hợp Lý Thôn Sơn Kịch, xã Hợp lý, tỉnh Phú Thọ
66 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hùng Việt Khu Thạch Đê, xã Hùng Việt, tỉnh Phú Thọ
67 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Hương Cần Khu Nội Sén, xã Hương Cần, tỉnh Phú Thọ
68 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Khả Cửu Khu Tầm, xã Khả Cửu, tỉnh Phú Thọ
69 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Kim Bôi Xã Kim Bôi, tỉnh Phú Thọ
70 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Lạc Lương Xóm Hợp Thành, xã Lạc Lương, tỉnh Phú Thọ
71 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Lạc Sơn Phố Hữu Nghị, xã Lạc Sơn, tỉnh Phú Thọ
72 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Lạc Thủy Khu 3, Xã Lạc Thủy, tỉnh Phú Thọ
73 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Lập Thạch Tổ dân phố Vĩnh Thịnh, xã Lập thạch, tỉnh Phú Thọ
74 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Liên Châu Thôn Nhật Chiêu 4, xã Liên Châu, tỉnh Phú Thọ
75 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Liên Hòa Thôn Phú Khánh, xã Liên Hòa, tỉnh Phú Thọ

4

STT Tên Trung tâm Phục vụ hành chính công Địa chỉ
76 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Liên Minh Khu 5, xã Liên Minh, tỉnh Phú Thọ
77 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Long Cốc Khu Dát Vảo, xã Long Cốc, tỉnh Phú Thọ
78 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Mai Châu Xã Mai Châu, tỉnh Phú Thọ
79 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Mai Hạ Xóm Nghẹ, xã Mai Hạ, tỉnh Phú Thọ
80 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Mường Bi Xã Mường Bi, tỉnh Phú Thọ
81 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Mường Hoa Xã Mường Hoa, tỉnh Phú Thọ
82 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Mường Vang Xóm Mọi Mới, xã Tuân Đạo, huyện Lạc Sơn
83 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Nật Sơn Xã Nật Sơn, Tỉnh Phú Thọ
84 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Ngọc Sơn Xóm Hầu, xã Ngọc Sơn, tỉnh Phú Thọ
85 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Nguyệt Đức Thôn Phố Lồ, Xã Nguyệt Đức, tỉnh Phú Thọ
86 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Nhân Nghĩa Xóm Đổn, xã Nhân Nghĩa, tỉnh Phú Thọ
87 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Pà Cò Xóm Hang Kia, xã Pà Cò, tỉnh Phú Thọ
88 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Phú Khê Khu Trung Thuận 2, xã Phú Khê, tỉnh Phú Thọ
89 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Phú Mỹ Xã Phú Mỹ, tỉnh Phú Thọ
90 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Phù Ninh Xã Phù Ninh - tỉnh Phú Thọ
91 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Qúy Đức Xã Quy Đức, tỉnh Phú Thọ
92 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Quyết Thắng Xóm Kho, xã Quyết Thắng, tỉnh Phú Thọ
93 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Sơn Đông Thôn Hạnh Phúc, xã Sơn Đông, tỉnh Phú Thọ
94 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Sông Lô Thôn Lạc Kiều, xã Tam Sơn, tỉnh Phú Thọ
95 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tam Dương Thị trấn Hợp Hòa, xã Tam Dương, tỉnh Phú Thọ
96 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tam Dương Bắc Hoàng Hoa, xã Tam Dương Bắc, tỉnh Phú Thọ
97 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tam Hồng Thôn Tảo Phú, Xã Tam Hồng, tỉnh Phú Thọ
98 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tam Sơn Xã Tam Sơn, tỉnh Phú Thọ
99 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tân Lạc Xã Tân Lạc, tỉnh Phú Thọ
100 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tân Mai xóm Sạn Sộp, xã Tân Mai, tỉnh Phú Thọ
101 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tân Pheo Xã Tân Pheo, tỉnh Phú Thọ
102 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tề Lỗ Thôn Giã Bàng, Xã Tề Lỗ, tỉnh Phú Thọ
103 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Thái Hòa Thôn Đình Tre, xã Thái Hòa, tỉnh Phú Thọ
104 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Thanh Thủy Khu phố: Thị trấn Thanh Thủy, xã Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ

5

STT Tên Trung tâm Phục vụ hành chính công Địa chỉ
105 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Thịnh Minh Xóm Xạ Múc, xã Thịnh Minh, tỉnh Phú Thọ
106 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Thung Nai Xóm Lòn, xã Thung Nai, tỉnh Phú Thọ
107 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Thượng Long Khu Quang Trung, xã Thượng Long, tỉnh Phú Thọ
108 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tiên Lữ Thôn mới, xã Tiên Lữ, tỉnh Phú Thọ
109 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tiên Lương Khu Xóm Giữa, xã Tiên Lương, tỉnh Phú Thọ
110 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tiền Phong Xã Vầy Nưa, tỉnh Phú Thọ
111 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Toàn Thắng Xã Toàn Thắng, tỉnh Phú Thọ
112 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Trạm Thản Xã Tram Thản, tỉnh Phú Thọ
113 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Trung Sơn Xã Trung Sơn, tỉnh Phú Thọ
114 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Tu Vũ Khu 10, xã Tu Vũ, tỉnh Phú Thọ
115 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Văn Miếu Khu Dẹ 1, xã Văn Miếu, tỉnh Phú Thọ
116 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vân Sơn Xã Vân Sơn, tỉnh Phú Thọ
117 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vĩnh Chân Xã Vĩnh Chân, tỉnh Phú Thọ
118 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Võ Miếu Khu Mạ, xã Võ Miếu, tỉnh Phú Thọ
119 Trung tâm phục vụ Hành chính công Xã Xuân Đài Khu Mu, xã Xuân Đài, Tỉnh Phú Thọ
120 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Xuân Lãng Xã Xuân Lãng, tỉnh Phú Thọ
121 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Xuân Lũng Khu 8, xã Xuân Lũng, tỉnh Phú Thọ
122 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Xuân Viên Khu 3, xã Xuân Viên, tỉnh Phú Thọ
123 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Kỳ Khu 5, xã Yên Kỳ, tỉnh Phú Thọ
124 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Lạc Đường Phạm Công Bình, xã Yên Lạc, tỉnh Phú Thọ
125 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Lãng Thôn Phú Cường xã Yên Lãng, tỉnh Phú Thọ
126 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Phú Xóm Húng, xã Yên Phú, tỉnh Phú Thọ
127 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Yên Thủy Số 26, đường Hùng Vương, Khu phố Tân Bình, xã Yên Thủy, tỉnh Phú Thọ
128 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vĩnh An Xã Vĩnh An, tỉnh Phú Thọ
129 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Thổ Tang Xã Thổ Tang, tỉnh Phú Thọ
130 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vĩnh Hưng Xã Vĩnh Hưng, tỉnh Phú Thọ
131 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vĩnh Phú Xã Vĩnh Phú, tỉnh Phú Thọ
132 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vĩnh Thành Xã Vĩnh Thành, tỉnh Phú Thọ
133 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vĩnh Tường Phố Đội Cấn, xã Vĩnh Tường, tỉnh Phú Thọ

6

STT Tên Trung tâm Phục vụ hành chính công Địa chỉ
134 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Phúc Yên số 21-23 phố Trưng Trắc, phường Phúc Yên, tỉnh Phú Thọ
135 Trung tâm phục vụ Hành chính công phường Xuân Hòa Đường Phùng Chí Kiên, phường Xuân Hòa, tỉnh Phú Thọ
136 Trung tâm phục vụ hànhchính công xã Đạo Trù Xã Đạo Trù, tỉnh Phú Tho
137 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Tam Đảo Xã Tam Đảo, tỉnh Phú Thọ
138 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đại Đình Xã Đại Đình, tỉnh Phú Thọ
139 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Quảng Yên Xã Quảng Yên, tỉnh Phú Thọ
140 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Hoàng Cương Xã Hoàng Cương, tỉnh Phú Thọ
141 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đông Thành Xã Đông Thành, tỉnh Phú Thọ
142 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Chí Đám Xã Chí Đám, tỉnh Phú Thọ
143 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Tam Nông Xã Tam Nông, tỉnh Phú Thọ
144 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Thọ Văn Xã Thọ Văn, tỉnh Phú Thọ
145 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Vạn Xuân Xã Vạn Xuân, tỉnh Phú Thọ
146 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Bắc Sơn Xã Bắc Sơn, tỉnh Phú Thọ
147 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Tam Đảo Xã Tam Đảo, tỉnh Phú Thọ
148 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Sơn Lương Xã Sơn Lương, tỉnh Phú Thọ

BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XVIII

		2025-06-29T16:55:12+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-06-29T16:55:49+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2025-06-29T18:49:23+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Văn Đông<dongnv@phutho.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-29T18:58:37+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XVIII

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-29T18:58:46+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XVIII

		2025-06-29T18:58:57+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ